
ZARZĄDZENIE NR 483/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 kwietnia 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003.

(dot. przeniesienia środków z rezerwy ogólnej do działów: 600, 700, 853 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust.1 pkt 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148) oraz § 12 ust 1 uchwały 
Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 wprowadza się zmiany na kwotę 

2.150.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
W uchwale Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2003, zmienionej zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa: Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 
2003 r., wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.
W Zarządzeniu Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2003 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2003, 
zmienionym zarządzeniami: Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 
z dnia 8 kwietnia 2003 r., Nr 480/2003 z dnia 11 kwietnia 2003 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 6 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2003 zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 

10.000.000 zł.

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania ww. rezerwy w wysokości 
2.150.000 zł z przeznaczeniem na:

– wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego, w związku z realizacją zadań 
własnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego - Centralny Dworzec 
Autobusowy - kwota 1.000.000 zł,

– wypłatę odszkodowań, ustawowych odsetek i kosztów postępowań sądowych 
na podstawie już wymagalnych prawomocnych wyroków oraz dla spraw będących 
w toku załatwiania w ramach zadania "Pozyskiwanie terenów i wypłatę odszkodowań 
za przejęte nieruchomości na rzecz Miasta Kraków" - kwota 1.000.000 zł,

– realizację II Biegu "Cracovia Maraton" - kwota 50.000 zł,

– wydatki wynikające ze zwiększonych kosztów rzeczowych Grodzkiego Urzędu Pracy, 
w tym na nowo uruchomiony punkt "NON STOP PRACA" z siedzibą w Krakowie 
przy ulicy Montelupich 3, w związku ze stale wzrastającą liczbą obsługiwanych 
w Urzędzie bezrobotnych i poszukujących pracy i działaniami Urzędu zmierzającymi 
do zwiększenia aktywności w zakresie pozyskiwania ofert pracy - kwota 100.000 zł 


